
с 02.08.2016

Вид Наименование Цвет Упаковка Ед. изм. Цена

EVEREST 42 / MISTIQUE 42  

ламинированный 

двухслойный шинглз

Magenta Red, 2-Tone Brown, Sanset Cedar, 

Forest Green, Slate Grey, Redwood
3,06 м² м² 790 руб

YUKON SB / DAKOTA   

трехлепестковый шинглз

Magenta Red, 2-Tone Brown, Sanset Cedar, 

Forest Green, Slate Grey, Redwood   
3 м² м². 590 руб

с 02.08.2016

Размер Ед. изм. Цена

7,5 х 1 м рул 6050 руб

30 х 1 м рул 6000 руб

с 02.08.2016

Размер, м Ед. изм. Цена

штука 70

1,22х2,44 1174

1,22х2,44 950

400

500

540

950

550

909

845

1,22 650

0,61 350

кг 170

штука

Снегозадержатель для мягкой кровли

Аэратор для кровли Специальный

Вентиляционный конек 

Вентиляционный конек ТН

Гвозди для битумной кровли

Аэратор для кровли Стандарт

Карнизная планка

2

Ковер  Armourvalley (ендова)

Ветровая планка

Пристенная планка

Ендова нижняя

Ендова верхняя

Наименование

ОСП- 3  12 мм

Прайс-лист на гибкую черепицу BP (Канада)

Гибкая битумная черепица BP (Канада)

Доборные элементы (Канада)
Цены указаны в рублях

Цены указаны в рублях

м. "Пролетарская", ул. Марксистская, 34 к10,  тел: + 7 (495) 374-58-04 

М. "Планерная", г. Химки, ул. Молодежная д.1, тел: + 7 (495) 374-58-05 

лист
ОСП- 3  9 мм

Цены указаны в рублях

Наименование

Подкладочный ковер Armourbase Pro 

Универсальные комплектующие


